
Zarządzenie Nr 6/2/2024 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 02 lutego 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 
zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia – wspieranie działań służących 
diagnozie, terapii i edukacji dzieci dotkniętych Płodowym Zespołem 
Alkoholowym (FAS) i Spektrum Płodowych Zaburzeń Alkoholowych (FASD)  
w zakresie poprawy zdrowia psychicznego i zaburzeń współistniejących, 
prowadzenie grup wsparcia dla rodziców czy opiekunów 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571) uchwały nr LXX/912/2023 
z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2024 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  
w zakresie ochrony zdrowia – wspieranie działań służących diagnozie, terapii  
i edukacji dzieci dotkniętych Płodowym Zespołem Alkoholowym (FAS) i Spektrum 
Płodowych Zaburzeń Alkoholowych (FASD) w zakresie poprawy zdrowia 
psychicznego i zaburzeń współistniejących, prowadzenie grup wsparcia dla rodziców 
czy opiekunów. 
 

§ 2 
1. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Leszna – w zakładce 
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, w generatorze e-NGO, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Leszna. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


